
Stajnia Sandro-Hero; Muniakowice 76; 32-090 Słomniki zaprasza ponownie na 
konsultacje ujeżdżeniowe z Brytyjską trenerką Janet Horswill, zawodniczką GP trenującą 
pod okiem słynnego olimpijczyka Carla Hestera.  
W 2024 roku Janet otrzymała tytuł trenera roku w dyscyplinie ujeżdżenia w Wielkiej 
Brytanii. 
Janet w latach 2010-2016 pełniła funkcję dyrektora i trenera BYRDS (British Young 
Riders Scheme). W czasach, gdy objęła to stanowisko, treningi profesjonalne były 
dostępne tylko dla jeźdźców na poziomie FEI. Dzięki działalności BYRDS obecnie 
opracowane są całoroczne programy szkoleniowe, na które składają się dostępne w 
całym kraju comiesięczne kliniki treningowe, obozy i warsztaty, będące dużą okazją dla 
młodych jeźdźców na poprawienie swoich umiejętności. Janet współpracuje 
jednocześnie z wieloma brytyjskimi dresażystami i sędziami ujeżdżenia oraz jest jednym 
z brytyjskich trenerów dyscypliny ujeżdżenia, którzy posiadają Level 4 UKCC - Certyfikat 
Coachingu Brytyjskiego. W 2016 Janet za swoje zaangażowanie w dziedzinie 
Brytyjskiego ujeżdżenia została odznaczona British Dressage Medal of Honour 
(Medalem Honoru przyznawanym przez Organizację Brytyjskiego Ujeżdżenia) a w 2024 
otrzymała tytuł trenera roku. 
 
Konsultacje odbędą się w dniach 09 Maja 2026 i 10 Maja 2026 w Stajni Sandro-Hero; 
Muniakowice 76; 32-090 Słomniki (k/ Krakowa), są one przeznaczone dla konia/jeźdźca 
na każdym poziomie wyszkolenia od klasy L do Grand Prix oraz dla par skokowych 
również na każdym poziomie wyszkolenia. 
 
Na konsultacje zapraszamy pary koń/jeździec, jeźdźców, instruktorów, trenerów i 
sędziów. 
 
Cena konsultacji dla pary Koń/ Jeździec: 320 Euro za 2x treningi [Sobota 09 Maj 2026 i 
Niedziela 10 Maj 2026]; w cenie zapewniamy również boks dla konia od 08 Maja 2026 
(Piątek) do 10 Maja 2026 (Niedziela) ze słomą i sianokiszonką bez limitu). Każda para 
koń/jeździec ma prawo do 2 luzaków w cenie szkolenia. 
 
Cena dla wolnych słuchaczy: 250zł/ 2 dni lub 150zł/ 1 dzień (zapewniamy gorące i zimne 
napoje w czasie całego szkolenia). 
 
Ilość miejsc jest bardzo ograniczona więc prosimy o rezerwację miejsc.  
Pary koń/ jeździec muszą dokonać wpłaty połowy należności (160 Euro) do 7 dni od 
zgłoszenia.  
Opłaty od wolnych słuchaczy przyjmiemy na miejscu. Posiadamy halę więc treningi 
odbędą się bez względu na pogodę. 
 
Zgłoszenia przyjmujemy przez email: opyddorothy@gmail.com lub sms 534 634 566. 
 


